Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район Администрация Савинского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2014 № 65
д. Савино

О внесении изменений в постановление №143 от 01.12.2010 года «О реализации права на совершение нотариальных действий»
       В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 37, 39, 65, 66 Основы законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 г. N 4462-1, частями 1 и 2 главы 1 инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов, утвержденной приказом Минюста Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256, постановлением территориальной избирательной комиссии Новгородского района от 26.10.2010 № 75/2-2 «О регистрации Главы Савинского сельского поселения Бабича Виталия Ивановича»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №143 от 01.12.2010 года «О реализации права на совершение нотариальных действий», п.2 постановления изложить в следующей редакции:
«п. 2. Уполномочить на совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, следующих должностных лиц местного самоуправления Савинского сельского поселения:
Главу администрации Савинского сельского поселения  - Бабича Виталия Ивановича;
Ведущего специалиста администрации Савинского сельского поселения  - Прокофьеву Валентину Викторовну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и опубликовать на официальном сайте администрации Савинского поселения по адресу: http //savinoadm.ru/.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Савинского поселения:
В.И.Бабич